МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД   № 17

____________________________________________________________________________________________

Краснодарский  край,   город  Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16

ПРИКАЗ

«Об оказании  платных образовательных

 услуг в МБДОУ №17 в 2020-2021 учебном году»

На основании статьи 101 Федерального Закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  в целях соответствия порядка

предоставления платных образовательных услуг МБДОУ №17, единому порядку

предоставления услуг муниципальными учреждениями муниципального

образования город Армавир, Постановлением администрации муниципального

образования город Армавир «Об утверждении тарифов на платные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детским садом №17, п р и к а з ы в а ю:

1. Оказывать платные дополнительные образовательные услуги в МБДОУ №17 с

01.10.2020г. до 31.05.2021г.

2. Утвердить график работы платных образовательных услуг (Приложение №1)

3. Зачислить в списки детей:

Кружок «Подготовка детей к школе» Кружок «Творческий час»

1. Авраменко Милана

2. Аветисян Магдалина

3. Аветисян Тигран

4. Арутюнов Юра

5. Кострыкин Саша

6. Павлова Алина

7. Переверзев Глеб

8. Сердюкова София

9. Ширяев Тигран

10. Ширяев Богдан

11. Чечелян Тамерлан

1. Чечелян Арсен

2. Буданова Ева

3. Чурилова Алиса

4. Темежникова Аня

5. Егоян Илона

6. Куцурова Лиза

7. Санникова Таня

8. Бабаян Эльмира

9. Вайденгамер Марк

10. Аветисян Каролина

4. Руководителям кружков Гречко Т.Н.(«Подготовка детей к школе»), Никитиной

Ю.С. («Творческий час») строго вести табель посещаемости детьми занятий. В

конце каждого месяца сдавать табель в бухгалтерию.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ №17                                         О.В.Пустоварова

С приказом   ознакомлен:       ____________ В.А.Сивокабыльская

     ____________Гречко Т.Н.

____________Никитина  Ю.С.

Номер документа Дата

         104  - ОД 30.09.2020

Управление образования администрации  муниципального образования город Армавир

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

детский сад № 17

Краснодарский край, г. Армавир, ул. Калинина 128, тел./факс 8(86137) 2-22-16

Утверждаю

Заведующий МБДОУ №17

 ___________Пустоварова О.В.

Приказ №104-ОД от  30.09.2020

График

работы платных образовательных услуг

Наименование платной

образовательной услуги

День недели Время

проведения

Ф.И.О.

педагога

«Подготовка к школе» понедельник 17.00-17.30 Гречко Татьяна

Николаевна

«Творческий час» среда 17.00-17.30 Никитина Юлия

Сергеевна

		2021-03-25T12:09:45+0300
	ПУСТОВАРОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа